



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000257368208

开票日期: 2025年08月15日

购买方信息	名称: 江苏国泰国华实业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9132058214219738XG				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																			
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>2799</td><td>0.2654867257</td><td>743.10</td><td>13%</td><td>96.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.0530973451</td><td>446.02</td><td>13%</td><td>57.98</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>2800</td><td>0.203539823</td><td>569.91</td><td>13%</td><td>74.09</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>2800</td><td>0.0973451327</td><td>272.57</td><td>13%</td><td>35.43</td></tr><tr><td>*纸制品*箱贴</td><td></td><td>个</td><td>112</td><td>0.7522123894</td><td>84.25</td><td>13%</td><td>10.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2115.85</td><td></td><td>¥275.05</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰仟叁佰玖拾圆玖角整</td><td colspan="3">(小写) ¥2390.90</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	2799	0.2654867257	743.10	13%	96.60	*纺织产品*洗标		个	8400	0.0530973451	446.02	13%	57.98	*纸制品*吊牌		个	2800	0.203539823	569.91	13%	74.09	*纺织产品*吊粒		个	2800	0.0973451327	272.57	13%	35.43	*纸制品*箱贴		个	112	0.7522123894	84.25	13%	10.95	合 计					¥2115.85		¥275.05	价税合计（大写）			⊗ 贰仟叁佰玖拾圆玖角整		(小写) ¥2390.90		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*纺织产品*主标		个	2799	0.2654867257	743.10	13%	96.60																																																																	
*纺织产品*洗标		个	8400	0.0530973451	446.02	13%	57.98																																																																	
*纸制品*吊牌		个	2800	0.203539823	569.91	13%	74.09																																																																	
*纺织产品*吊粒		个	2800	0.0973451327	272.57	13%	35.43																																																																	
*纸制品*箱贴		个	112	0.7522123894	84.25	13%	10.95																																																																	
合 计					¥2115.85		¥275.05																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰仟叁佰玖拾圆玖角整		(小写) ¥2390.90																																																																			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; E8064AX、25GH11100052																																																																							

开票人: 周芯羽

下载次数: 1